证券代码：002547         证券简称：春兴精工       公告编号：2025-018

苏州春兴精工股份有限公司

关于累计诉讼、仲裁案件情况的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州春兴精工股份有限公司（以下简称“公司”或“春兴精工”）根据《深

圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，对公司及控股子公司连续十二个月累

计新增诉讼、仲裁事项进行了统计，已经按照有关规定履行披露义务的，不再纳

入累计计算范围。现将有关统计情况公告如下：

一、累计诉讼、仲裁事项的基本情况

   截至本公告披露日，除已经披露的诉讼、仲裁事项外，公司及控股子公司连

续十二个月累计新增案件的诉讼、仲裁金额合计约为人民币3,145.64万元，超过

公司最近一期经审计净资产绝对值的10%。具体情况如下：

公司或合并报表范围内子公司为原告

序号 立案时间 原告 被告 案由
涉案金额

（万元）
进展情况

1 2025.3.11

仙游春元物

业管理有限

公司

凯茂科技（福建）

有限公司、

凯茂科技（深圳）

有限公司

租赁合

同纠纷
1,513.12 已立案。

2 2025.3.11

仙游春元物

业管理有限

公司

凯茂科技（福建）

有限公司、

凯茂科技（深圳）

有限公司

租赁合

同纠纷
911.94  已立案。

3 2025.3.17

深圳市福昌

电子技术有

限公司

深圳市泉胜精密科

技有限公司

租赁合

同纠纷
260.37  已立案。

合计 2,685.43 —

公司或合并报表范围内子公司为被告

序号 立案时间 原告 被告 案由
涉案金额

（万元）
进展情况

4 2024.10.22
浙江尚辉工

贸有限公司

金寨春兴精工有限

公司

买卖合

同纠纷
114.30

一审判决，被

告支付相应的

款项；被告已

上诉。

5 2025.3.3

金寨和兴精

工科技有限

公司

金寨春兴精工有限

公司

买卖合

同纠纷
107.52

双 方 协 商 和

解。

合计 221.82 —

注：另有其他涉案金额小于100万的诉讼案件共计4起，涉案金额共计238.39

万元。

二、已披露诉讼案件的最新进展情况

公司根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，对公司及控股子公

司连续十二个月累计涉及诉讼、仲裁事项进行了统计，具体内容详见公司于2023

年11月15日、2024年4月30日、2024年12月20日披露的《关于累计诉讼、仲裁案

件情况的公告》（公告编号：2023-111、2024-032、2024-112），于2023年12月29

日、2024年4月2日、2024年6月29日、2024年11月2日、2025年3月1日披露的《关

于累计诉讼、仲裁事项的进展公告》（公告编号：2023-127、2024-019、2024-064、

2024-102、2025-015）。其中部分案件于近日取得进展，现将具体情况披露如下：

公司或合并报表范围内子公司为原告

序号 立案时间 原告 被告 案由
涉案金额

（万元）
进展情况

1 2023.7.18
惠州春兴精

工有限公司

东莞市盈

赛五金制

品有限公

司

租赁合

同纠纷
670.99

东莞市盈赛五金制品

有限公司破产清算

中，公司已就剩余债

权申报并确认。

2 2023.7.20

惠州市鸿益

进精密五金

有限公司

胡艳明、

东莞市盈

赛五金制

品有限公

司

买卖合

同纠纷
622.23

东莞市盈赛五金制品

有限公司破产清算

中，公司已就剩余债

权申报并确认。

公司或合并报表范围内子公司为被告

序号 立案时间 原告 被告 案由
涉案金额

（万元）
进展情况

3 2024.11.22

辽宁美莱达

科技有限公

司

金寨春兴

精工有限

公司

买卖合

同纠纷
232.97

一审判决，被告支付

相应的款项。被告拟

上诉。

三、其他尚未披露的诉讼或仲裁事项

截至目前，除上述诉讼案件外，公司及控股子公司不存在未披露的单项涉案

金额占公司最近一期经审计净资产绝对值10%以上且绝对金额超过人民币1,000

万元的重大诉讼、仲裁事项，不存在其他应披露而未披露的诉讼、仲裁事项。

四、本次进展情况对公司本期利润或期后利润的可能影响

公司部分诉讼、仲裁案件尚未开庭审理或尚未结案或尚未执行完毕，对公司

本期利润或期后利润的影响具有不确定性。公司将依据企业会计准则的要求和实

际情况进行相应的会计处理。

公司将持续关注有关诉讼、仲裁案件的后续进展，积极采取各种措施维护公

司和股东的合法权益。公司会严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》的有关

要求，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州春兴精工股份有限公司董事会

                                               二○二五年三月二十五日